CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 145 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR JÚLIO WEBER MACHADO DOS SANTOS, matricula nO
12.775-24, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Maria José (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.501/95-CLDF).

2 - EXONERAR ANA CRISTINA RESENDE NOGUEIRA, matrícula nO
11.859-23, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Maria José, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de
Assistente de Coordenadoria, CL-07, na Comissão de Constituição e Justiça
(Resoluções nOs 128/97 e 143/97 - Processo nO 000.373/94-CLDF).

3 - EXONERAR PATRicIA DE FARO NAZARETH, matrIcula nO 13.428-40,
do Cargo de Natureza Especial, CNE, do Gabinete Parlamentar da Deputa~a Maria José
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000. 199/98-CLDF). '"

4 - EXONERAR JOSÉ ROBSON DE SOUZA SILVA, matricula nO
12.971-24, do Cargo Especial de Gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Maria José (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.266/97-CLDF).

5 - EXONERAR LUCIANA MARIA RIBEIRO DA SILVA, matricula nO
13.529-34, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar da
Deputada Maria José, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.960/98-CLDF).

6 - NOMEAR JOELSON COSTA DIAS para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.832/95-CLDF).

7 - NOMEAR L1U DE OLIVEIRA LOPES para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.074/98-CLDF).

8 - NOMEAR CLEIDES DA SILVA SANGLARD para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.069/98-CLDF).

9 - EXONERAR MARTA HELENA DA SILVA SANTOS, matrícula nO
13.402-58, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PDT (Resolução nO
125/97 - Processo nO 002.888/97-CLDF).

10 - NOMEAR TÂNIA MARIA VIANA COLARES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PDT (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.073/98-CLDF).

A:\MINUTA2.DOC

•
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

11 - EXONERAR JOSÉ DJALMA BARROS MIRANDA, matricula nO
13.413-53, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Tadeu Filippelli, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Coordenador, CL-01, na Comissão de Economia, Orçamento e Finanças (Resoluções
nOs 128/97 e 143/97 - Processo nO OOO.013/98-CLDF).

A:IMINUTA2.DOC

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 27

Deputa

de 1998.